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PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos tarybos 2025 m. liepos 3 d. nutarimu 

Nr. TN- 

 

REGULIAVIMO APSKAITOS ATASKAITŲ PATIKROS TECHNINĖ UŽDUOTIS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Reguliavimo apskaitos ataskaitų patikros techninė užduotis (toliau – Techninė užduotis) yra 

skirta universaliosios pašto paslaugos teikėjo (toliau – teikėjas) reguliavimo apskaitos ataskaitų patikrai 

(toliau – patikra), numatytai Lietuvos Respublikos pašto įstatymo 18 straipsnyje, atlikti.  

2. Patikros tikslas – atlikti auditą, kurio rezultatus Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnyba (toliau – Tarnyba) naudotų, siekdama įsitikinti, ar: 

2.1. teikėjas praėjusiais ataskaitiniais metais vykdė Universaliosios pašto paslaugos teikėjo 

reguliavimo apskaitos ir reguliavimo apskaitos sistemos reikalavimų apraše, patvirtintame Tarnybos 

tarybos 2025 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. TN-266 „Dėl Universaliosios pašto paslaugos teikėjo 

reguliavimo apskaitos ir reguliavimo apskaitos sistemos reikalavimų aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

Aprašas), reikalavimus; 

2.2. teikėjas ištaisė ataskaitiniais metais, buvusiais prieš praėjusius ataskaitinius metus, nustatytus 

reguliavimo apskaitos sistemos trūkumus; 

2.3. vadovaujantis Techninės užduoties 3 punkte nurodytais teisės aktais, teikėjo praėjusiais 

ataskaitiniais metais vykdytų veiklų sąnaudos, pajamos, turtas ir įsipareigojimai buvo paskirstyti 

tinkamai. 

3. Patikra atliekama vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų 

užtikrinimo paslaugų įstatymu, Pašto įstatymu, Tarptautinės audito ir užtikrinimo standartų valdybos 

(angl. International Auditing and Assurance Standards Boards) patvirtintu 800-uoju tarptautiniu audito 

standartu (persvarstytu) „Specialūs svarstymai – pagal specialios paskirties tvarką parengtų finansinių 

ataskaitų auditas“ (toliau – 800-asis TAS) ir kitais taikytinais tarptautiniais audito standartais (toliau – 

TAS), kaip tai numato 800-asis TAS, Technine užduotimi, Aprašu ir teikėjo pagal Aprašą parengtu 

reguliavimo apskaitos sistemos aprašu (toliau – RAS aprašas). 

4. Patikrą gali atlikti tik audito įmonė arba auditorius, kuris audito veikla verčiasi savarankiškai 

(toliau kartu – audito įmonė), atitinkantys Pašto įstatymo 18 straipsnio 7 dalyje nurodytus reikalavimus.  

5. Audito įmonei gali būti taikomi papildomi kvalifikaciniai minimalios darbo patirties, techninio 

ir profesinio pajėgumo, nepriekaištingos reputacijos ir kiti kvalifikaciniai reikalavimai. 

6. Techninėje užduotyje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip apibrėžiamos Pašto įstatyme, 

Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatyme, Finansinių ataskaitų audito ir kitų 

užtikrinimo paslaugų įstatyme, Apraše ir TAS. 

 

II SKYRIUS 

TEIKĖJO IR AUDITO ĮMONĖS PAREIGOS ORGANIZUOJANT IR VYKDANT PATIKRĄ 

 

7. Audito įmonė privalo: 

7.1. atlikti patikrą pagal Techninės užduoties III skyriuje ir priede nustatytus reikalavimus, taip 

pat su teikėju sudarytoje sutartyje dėl patikros atlikimo numatytas sąlygas; 

7.2. su teikėju sudariusi sutartį dėl patikros atlikimo, raštu informuoti teikėją apie patikrą atlikti 

paskirtą atsakingą auditorių; 

7.3. pateikti patikros rezultatus pagal Techninės užduoties IV skyriuje nustatytus reikalavimus; 
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7.4. dokumentuoti patikros atlikimą (procedūrų, užduočių (darbų) pobūdį, atlikimo laiką, apimtį, 

atliktų procedūrų, užduočių (darbų) aprašymus) ir saugoti su patikra susijusius darbo dokumentus, 

įskaitant su jais susijusius iš teikėjo ar Tarnybos gautus dokumentus, Lietuvos Respublikos dokumentų 

ir archyvų įstatyme nustatyta tvarka; 

7.5. negavus reikiamos informacijos patikrai atlikti, kreiptis raštu į teikėjo vadovą arba kitą 

įgaliotą asmenį su prašymu raštu nurodyti informacijos nepateikimo priežastis; 

7.6. užtikrinti patikros metu gautos konfidencialios informacijos konfidencialumą. 

8. Teikėjas privalo: 

8.1. prieš patikros pradžią pateikti audito įmonei šią informaciją: 

8.1.1. praėjusių ataskaitinių metų reguliavimo apskaitos ataskaitas, nurodytas Aprašo 39 punkte; 

8.1.2. auditoriaus patikrintas ataskaitinių metų, buvusių prieš praėjusius ataskaitinius metus, 

reguliavimo apskaitos ataskaitas; 

8.1.3. RAS aprašą, kuriuo remiantis parengtos Techninės užduoties 8.1.1 ir 8.1.2 papunkčiuose 

nurodytos ataskaitos;  

8.1.4. kitą audito įmonės nurodytą informaciją, būtiną pradėti patikrą; 

8.2. patikros metu bendradarbiauti su audito įmone ir pateikti visą patikrai atlikti reikalingą 

informaciją; 

8.3. pateikti audito įmonei teikėjo vadovo arba kito įgalioto asmens pasirašytą patvirtinimų laišką, 

kuriame patvirtinama teikėjo vadovybės atsakomybė už tinkamą praėjusių ataskaitinių metų reguliavimo 

apskaitos ataskaitų parengimą pagal teisės aktų reikalavimus ir kiti dalykai, kurie, audito įmonės 

profesiniu vertinimu, yra svarbūs atliekant patikrą; 

8.4. užtikrinti, kad Tarnybai teikiamų reguliavimo apskaitos ataskaitų duomenys atitiktų patikros 

metu audito įmonei pateiktų reguliavimo apskaitos ataskaitų, dėl kurių pateikiama patikros išvada ir 

išsami patikros ataskaita, duomenis.  

 

III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PATIKRAI ATLIKTI 

 

9. Audito įmonė privalo atlikti patikrą ne mažesne apimtimi, nei nurodyta Techninės užduoties 

10 punkte, ir, jei reikia, papildomai numatyti ir atlikti visas kitas procedūras ir (ar) užduotis (darbus), 

reikalingus tinkamai pasiruošti patikrai ir ją atlikti.  

10. Patikros metu audito įmonė privalo:  

10.1. susipažinti: 

10.1.1. su teikėjo reguliavimo apskaitos sistema ir reguliavimo apskaitos ataskaitomis tiek, kiek, 

audito įmonės profesiniu vertinimu, būtina, kad ji galėtų pateikti Techninės užduoties 12.1 papunktyje 

nurodytą patikros išvadą; 

10.1.2. su teikėjo reguliavimo apskaitos sistema bei RAS aprašu tam, kad, atsižvelgdama į 315-

ojo TAS (persvarstyto) „Reikšmingo iškraipymo rizikos nustatymas ir įvertinimas suprantant įmonę ir 

jos aplinką“ nuostatas, įvertintų reikšmingų iškraipymų riziką ir tinkamai suplanuotų bei atliktų patikrą. 

Nustatydama reikšmingumą, audito įmonė turi laikytis reikšmingumui nustatyti taikomų TAS 

reikalavimų ir atsižvelgti į tai, kad audito rezultatų naudotojas yra Tarnyba, kuri vadovaujasi reguliavimo 

apskaitos ataskaitomis, siekdama įsitikinti teikėjo periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų 

vietovių ir miestų, kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, 

prenumeratoriams paslaugos ir universaliosios pašto paslaugos nuostolių apimties ir teikiamų duomenų 

Tarnybos nustatomai universaliosios pašto paslaugos pajamų viršutinei ribai pagrįstumu bei įsitikinti, ar 

teikėjo nustatyti universaliosios pašto paslaugos tarifai yra pagrįsti sąnaudomis; 

10.2. atlikti: 
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10.2.1. patikrinimą, ar teikėjo pajamos, sąnaudos, turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai iš 

auditoriaus patikrintos finansinės atskaitomybės, įskaitant didžiosios knygos sąskaitų, iš kurių 

formuojami teikėjo finansinės atskaitomybės dokumentai, perkelti į reguliavimo apskaitos sistemą pilnai 

ir teisingai; 

10.2.2. pirminių finansinių dokumentų patikrinimą, jei to reikia, siekiant įsitikinti, ar duomenys 

teisingai perkelti ir atspindėti reguliavimo apskaitos sistemos pirminėse sąskaitose; 

10.2.3. patikrinimą, ar bendri suminiai finansiniai duomenys matematiškai sutampa tarp atskirų 

reguliavimo apskaitos ataskaitas sudarančių ataskaitų; 

10.2.4. be kitų TAS nurodytų procedūrų ir (ar) užduočių (darbų), vadovaudamasi TAS 

reikalavimais dėl atrankos taikymo atliekant patikrinimą, įvertinimą: 

10.2.4.1. ar teikėjas, paskirstydamas praėjusių ataskaitinių metų pajamas, sąnaudas, turtą ir (ar) 

įsipareigojimus, taikė RAS apraše nurodytus paskirstymo kriterijus (toliau – paskirstymo kriterijai); 

10.2.4.2. ar teikėjo faktiškai pritaikytos paskirstymo kriterijų vertės nustatytos laikantis RAS 

apraše nurodyto paskirstymo kriterijų sąrašo reikalavimų; 

10.2.4.3. ar pajamų, sąnaudų, turto ir (ar) įsipareigojimų paskirstymas pagal paskirstymo 

kriterijus atliktas matematiškai teisingai; 

10.2.5. kitas patikrai būtinas procedūras ir (ar) užduotis (darbus), reikalingas Techninės užduoties 

12.1 papunktyje nurodytai patikros išvadai parengti ir pateikti.  

11. Kartu su Techninės užduoties 10 punkte nurodytomis procedūromis ir (ar) užduotimis 

(darbais) bei gautais rezultatais, audito įmonė Techninės užduoties 12.2 papunktyje nurodytoje išsamioje 

patikros ataskaitoje privalo aprašyti savo pastebėjimus dėl patikros metu nustatytų dalykų, laikydamasi 

Techninės užduoties priede nustatytų reikalavimų. 

 

IV SKYRIUS 

PATIKROS REZULTATAI 

 

12. Audito įmonė, atlikusi patikrą, privalo pateikti: 

12.1. patikros išvadą, parengtą vadovaujantis 800-ojo TAS ir kitų TAS reikalavimais; patikros 

išvadoje negali būti numatyti apribojimai dėl joje pateiktos informacijos naudojimo, nes pagal Pašto 

įstatymo 18 straipsnio 4 dalį patikros išvada yra vieša ir skelbiama Tarnybos interneto svetainėje; 

12.2. išsamią patikros ataskaitą, kurioje turi būti pateikta: 

12.2.1. detalus patikros metu atliktų procedūrų ir užduočių (darbų), pastebėtų dalykų ir gautų 

rezultatų aprašymas, atliekant kiekvieną Techninės užduoties 10.2 papunktyje numatytą procedūrą ir (ar) 

užduotį (darbą), įskaitant patikros metu nustatytus neatitikimus Aprašo reikalavimams, kuriuos teikėjas 

sutiko pašalinti, ir kaip konkretūs neatitikimai buvo pašalinti; 

12.2.2. audito įmonės pastebėjimai dėl patikros metu nustatytų dalykų, laikantis Techninės 

užduoties priede nustatytų reikalavimų; 

12.2.3. rekomendacijos nustatytiems trūkumams pašalinti; 

12.2.4. pagrindiniai sprendimus lėmę patikros metu atlikti skaičiavimai ir vertinimai (darbo 

dokumentai). 

13. Teikėjas patikros rezultatus kartu su visa Techninės užduoties 12 punkte nurodyta informacija 

ir auditoriaus patikrintomis praėjusių ataskaitinių metų reguliavimo apskaitos ataskaitomis Tarnybai turi 

pateikti elektronine forma adoc formatu.  

14. Teikėjas, teikdamas Tarnybai Techninės užduoties 13 punkte nurodytą informaciją, privalo 

aiškiai nurodyti, kuri išsamioje patikros ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir jos 

konfidencialumo pagrindimą. 

 

_______________ 



 

 

Reguliavimo apskaitos ataskaitų 

patikros techninės užduoties  

priedas 

 

REIKALAVIMAI PASTEBĖJIMAMS DĖL REGULIAVIMO APSKAITOS ATASKAITŲ 

PATIKROS METU NUSTATYTŲ DALYKŲ 

 

1. Be kitų procedūrų, atliekamų vadovaujantis tarptautinių audito standartų reikalavimais, 

universaliosios pašto paslaugos teikėjo (toliau – teikėjas) reguliavimo apskaitos ataskaitų patikrą (toliau 

– patikra) atliekanti audito įmonė arba auditorius, kuris audito veikla verčiasi savarankiškai, (toliau kartu 

– audito įmonė) privalo išsamioje patikros ataskaitoje aprašyti savo pastebėjimus dėl patikros metu 

nustatytų dalykų, pateikdama bent šią informaciją: 

1.1. teikėjo praėjusiais ataskaitiniais metais naudotos reguliavimo apskaitos sistemos esminių 

loginių pasikeitimų (jeigu tokie buvo) vertinimą, lyginant ją su ataskaitiniais metais, buvusiais prieš 

praėjusius ataskaitinius metus, naudota reguliavimo apskaitos sistema, ir šių pakeitimų įtaką visų teikėjo 

paslaugų (tiek reguliuojamų, tiek nereguliuojamų) sąnaudų struktūrai;  

1.2. pajamų, sąnaudų, turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pokyčių, didesnių nei 15 proc. 

(išskyrus, kai absoliuti vertinamoje didžiosios knygos sąskaitoje apskaitytų pajamų, sąnaudų, turto ir 

įsipareigojimų suma neviršija 1 000 Eur), lyginant praėjusiais ataskaitiniais metais ir ataskaitiniais 

metais, buvusiais prieš praėjusius ataskaitinius metus, didžiosios knygos sąskaitose apskaitytų pajamų, 

sąnaudų, turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų sumas ir tų pokyčių priežasčių analizę; 

1.3. darbo laiko normatyvų pokyčių (jei tokių buvo), lyginant praėjusių ataskaitinių metų ir 

ataskaitinių metų, buvusių prieš praėjusius ataskaitinius metus, ir jų ekonominio pagrįstumo vertinimą; 

1.4. vertinimą, ar teikėjas laikėsi Universaliosios pašto paslaugos teikėjo reguliavimo apskaitos 

ir reguliavimo apskaitos sistemos reikalavimų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos tarybos 2025 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. TN-266 „Dėl Universaliosios pašto 

paslaugos teikėjo reguliavimo apskaitos ir reguliavimo apskaitos sistemos reikalavimų aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 18 punkte nurodyto reikalavimo du ataskaitinius metus iš eilės atlikus 

stebėjimus ir nustačius, kad stebėjimų duomenų rezultatai reikšmingu skirtumu nesiskiria, tik trečiaisiais 

ataskaitiniais metais stebėjimų nebeatlikti, bet vidaus veiklos komponento panaudojimo koeficientus 

nustatyti kaip prieš tai du ataskaitinius metus vykdytų stebėjimų duomenų vidurkius, užtikrinant, kad 

renkant statistinius duomenis buvo laikomasi Aprašo 6.4 papunktyje nurodyto principo; 

1.5. visų universaliosios pašto paslaugos ir periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų 

vietovių ir miestų, kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, 

prenumeratoriams paslaugos (toliau kartu – reguliuojamos paslaugos) visuminių sąnaudų pokyčio, 

lyginant su ataskaitiniais metais, buvusiais prieš praėjusius ataskaitinius metus, patirtomis sąnaudomis, 

ir šių galutinių paslaugų sąnaudų pasikeitimo priežasčių, jei pokytis vienam paslaugos vienetui sudaro 

daugiau nei 15 proc., vertinimą; 

1.6. teikėjo išskirtiems verslo vienetams priskirtų sąnaudų pagal rūšis (pagal Aprašo 33 punkte 

nurodytas sąnaudų grupes) pokyčio, lyginant su ataskaitiniais metais, buvusiais prieš praėjusius 

ataskaitinius metus, patirtomis sąnaudomis, ir verslo vienetams priskirtų sąnaudų pasikeitimo priežasčių, 

jei pokytis sudaro daugiau nei 15 proc. (išskyrus, kai absoliuti vertinamų teikėjo išskirtiems verslo 

vienetams priskirtų sąnaudų pagal rūšis suma neviršija 1 000 Eur), vertinimą; 

1.7. ilgalaikio turto paskirstymo (įskaitant, ar tiesiogiai galutinėms paslaugoms naudojamas 

ilgalaikis turtas buvo priskirtas tiesiogiai) ir jo nusidėvėjimo sąnaudų skirstymo patikrinimą, įvertinant, 

ar buvo laikomasi Aprašo 25 punkto reikalavimų, ar pajamų, sąnaudų, turto ir (ar) įsipareigojimų 

paskirstymo kriterijai (toliau kartu – paskirstymo kriterijai) buvo ekonomiškai pagrįsti ir pateisinami, 

papildomai atliekant praėjusių ataskaitinių metų ir ataskaitinių metų, buvusių prieš praėjusius 

ataskaitinius metus, paskirstymo kriterijų palyginimą ir jų pokyčių (jei tokių buvo) pagrįstumo analizę; 
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1.8. detalų vertinimą, ar teikėjas tiesiogiai su galutinėmis paslaugomis susijusias sąnaudas 

galutinėms paslaugoms priskyrė vadovaudamasis Aprašo 34.1 papunkčiu ir ar šios sąnaudos atitiko 

Aprašo 3.18 papunktyje nurodytą tiesioginių sąnaudų apibrėžimą; 

1.9. detalų vertinimą, ar teikėjo išskirtos netiesioginės sąnaudos atitiko Aprašo 3.9 ir 

34.2 papunkčių reikalavimus ir ar prie teikėjo priskiriamų netiesioginių sąnaudų nebuvo priskirtos 

tiesioginės ar bendrosios sąnaudos, kaip jos suprantamos pagal Aprašo 34.1 ir 34.3 papunkčius; 

1.10. bendrųjų sąnaudų paskirstymo analizę, nurodant, ar buvo vadovautasi Aprašo 

34.3 papunkčiu, papildomai įvertinant, ar prie teikėjo priskiriamų bendrųjų sąnaudų nebuvo priskirtos 

netiesioginės sąnaudos, kaip jos suprantamos pagal Aprašo 34.2 papunktį; 

1.11. tarptautinių gaunamųjų pašto siuntų, kaip galutinių paslaugų (tiek reguliuojamų paslaugų, 

tiek kitų galutinių paslaugų), pajamų ir sąnaudų paskirstymo teikėjo praėjusiais ataskaitiniais metais 

naudotoje reguliavimo apskaitos sistemoje detalų patikrinimą; 

1.12. vertinimą, ar teikėjo suteiktų paslaugų statistika išsami ir teisinga, t. y. ar į reguliavimo 

apskaitos sistemą buvo įtrauktos visos paslaugos, kurias teikėjas suteikė praėjusiais ataskaitiniais metais 

ir, ar tų paslaugų kiekiai buvo nurodyti teisingai (įskaitant, ar periodinių leidinių pristatymo kaimo 

gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias 

vietoves, prenumeratoriams paslaugos kiekiai vienetais ir kilogramais, taip pat tarptautinių gaunamųjų 

pašto siuntų, kurios priskirtos tiek reguliuojamų paslaugų verslo vienetams, tiek kitų paslaugų verslo 

vienetams, kiekiai buvo teisingi); ar paslaugų kiekiams nustatyti buvo taikytos vidaus kontrolės 

procedūros;  

1.13. vertinimą, ar buvo vadovautasi Aprašo 6 punkte nurodytais priežastingumo, objektyvumo 

ir pastovumo principais, nustatant ir apskaičiuojant veiklų veiksnių reikšmes, priskirtas paslaugų teikimo 

proceso dalių sluoksnio sąnaudų kaupimo objektams, ir taikant šias veiksnių reikšmes sąnaudų 

perskirstymo etapuose paskirstant sąnaudų sumas, reikalingas galutinėms paslaugoms suteikti; 

1.14. vertinimą, ar teikėjo teikiamų paslaugų, susijusių su paštomatų ir greitųjų (kurjerinių) siuntų 

pristatymo paslaugomis, sąnaudos nepriskiriamos reguliuojamoms paslaugoms, t. y. ar buvo vadovautasi 

Aprašo 6 punkte nurodytais priežastingumo ir objektyvumo principais paskirstant šias sąnaudas 

tarpiniams sąnaudų kaupimo objektams ir galutinėms paslaugoms; šių sąnaudų paskirstymo visuose 

reguliavimo apskaitos sistemos skirstymo etapuose analizę; jei paštomatais buvo teikta ir universalioji 

pašto paslauga, vertinimą, ar pajamos, sąnaudos, turtas ir (ar) įsipareigojimai, susiję su paštomatų veikla, 

reguliuojamoms paslaugoms paskirstyti, naudojant paskirstymo kriterijus, aprašytus teikėjo 

patvirtintame laisvos formos reguliavimo apskaitos sistemos apraše; 

1.15. vertinimą, ar teikėjas, skirstydamas praėjusių ataskaitinių metų pajamas laikėsi Aprašo 31 

punkto reikalavimų, užtikrindamas, kad pajamos būtų paskirstomos tiesiogiai pagal atsiskaitymų su 

klientais sistemos įrašus ir apmokėjimui išrašytų sąskaitų (sąskaitų tvarkymo sistemos) informaciją, o jei 

neįmanoma priskirti tiesiogiai – naudojant pajamų paskirstymo kriterijus ir laikantis Aprašo 6 punkte 

nurodytų principų; 

1.16. vertinimą, ar teikėjas atsižvelgė į ataskaitiniais metais, buvusiais prieš praėjusius 

ataskaitinius metus, patikros metu nustatytus ir audito įmonės sąlyginėje nuomonėje (jei tokia buvo 

pateikta) nurodytus trūkumus, ar įgyvendino ataskaitiniais metais, buvusiais prieš praėjusius ataskaitinius 

metus, patikros ataskaitoje nurodytas rekomendacijas; 

1.17. vertinimą, ar teikėjas pašalino praėjusiais ataskaitiniais metais audito įmonės nustatytus 

neatitikimus (jeigu teikėjas neatitikimus pripažįsta ir sutinka pašalinti); tuo atveju, jei audito įmonė 

nustato neatitikimus, o teikėjas juos pripažįsta ir sutinka pašalinti, pakeitimų, nurodant, kas buvo 

pakeista, vertinimą; 

1.18. pastebėjimus dėl kitų patikrai atlikti būtinų darbų ir procedūrų, reikalingų visapusiškai 

įvertinti, ar teikėjas praėjusiais ataskaitiniais metais tinkamai vykdė Aprašo reikalavimus. 
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2. Audito įmonė, atlikdama patikrą dėl 2026 m. reguliavimo apskaitos ataskaitų, šio priedo 1.16 

ir 1.17 papunkčiuose nurodytose užduotyse, kuriose reikia vertinti pokyčius, lyginamus su ataskaitiniais 

metais, buvusiais prieš praėjusius ataskaitinius metus, nustatytais atitinkamos audito įmonės rezultatais, 

turi vadovautis Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos užsakymu atlikto 2025 m. 

nepriklausomo audito rezultatais. 

 

_______________ 

 


